по компетенции «Художественное вышивание»и
Абилимпикс

Чемпионат Свердловской области «Абилимпикс»
Региональный этап 2022г.

Компетенция: «Художественное вышивание»
ПРОТОКОЛ заседания экспертной комиссии
Чемпионата Свердловской области «Абилимпикс»
«20» апреля 2022 г.

Присутствовали:
Председатель ЭК (Главный эксперт) Головлева Маргарита Викторовна
по компетенции «Художественное вышивание»

Эксперты: Мирамонова Татьяна Алексеевна, Мотовилова Накия Ибрагимовна,
Якишева Альбина Рашитовна.

1. В соревнованиях приняли участие 12 человек:

№ участника ФИО участника Количество баллов
Власов Антон Леонидович

Выгузова Анастасия Михайловна £Г ^
11 Макушина Екатерина Сергеевна О
ч - Тригузова Анастасия Владимировна
ю Рогозина Екатерина Алексеевна 5-1

Суворова Ульяна Сергеевна оТ Толмачева Анна Павловна _____________
Хазиева Дарья Насиповна ____________л Цайтлер Анастасия Владимировна

г Целуенко Валерия Евгеньевна 9 Г _________
Штарк Нелли Ивановна ^0_____________

Яргина Милена Викторовна 71
Жюри, призовые места присуждаются:

Место ФИО участника ^ Количество баллов
I место . 9Г ______
II место HfCidTrLUfJî / / _____________
III место гглма^^А na€Aoif/S, ^ И _____________

а также не призовые номинации:

Председатель ЭК Главный Эксперт <
по компетенции «Художественное вышивание»

Головлева Маргарита Викторовна

Эксперты: Мирамонова Татьяна Алексеевнгц; '̂Ц>о----
Мотовилова Накия Ибрагимовна,
Якишева Альбина Раш итовна.^^^^^^